Junta General, Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía PUBLIEIDAD 

AMOFIT CIA. LTDA., celebrada el veintiséis de marzo del dos mil diez, "resolvió ' 

autorizar al señor Agustín Anibal Andrade Merino, para que ceda y transfiera sus dos 

mil setecientas (2.700) participaciones, iguales, acumulativas, e indivisibles de un 

valor de nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América, 

pagadas en un cien por ciento, de su propiedad, las mismas que corresponden al 

capital social de la compañía PUBLICIDAD AMOFI CÍA. LTDA., transfiriendo 

cien (100) participaciones a favor del señor José Antonio Andrade Molina; y dos mil 

seiscientas (2.600) participaciones a la señora Paula Lourdes Andrade Molina.- 

CLÁUSULA TERCERA: CESIONES Y TRANSFERENCIAS DE 

PARTICIPACIONES.- Presupuesto lo anterior, y, habiéndose cumplido con las 

exigencias establecidas en el artículo ciento trece de la Ley de Compañías, se

[...]

personales derechos y por los derechos que representan de la sociedad conyugal que 

tienen conformada entre ellos, tienen a bien en ceder, como efecto ceden y 

transfieren cien (100) participaciones a favor del señor JOSÉ ANTONIO 

ANDRADE MOLINA, y dos mil seiscientas (2.600) participaciones a favor de la 

señora PAULA LOURDES ANDRADE MOLINA.-Todas las participaciones son 

iguales, acumulativas, e indivisibles de un valor de nominal de cuatro centavos DP

dólar de los Estados Unidos de América, pagadas en un cien por ciento, que inte ran

[...]

siendo las diez horas, en las oficinas de la compañía ubicadas en la Avenida Las Lómas 

No. 310 y Calle Tercera, se reúnen todos los socios de la compañía PUBLICIDAD 

AMOFI CIA. LTDA.: El señor AGUSTÍN ANIBAL ANDRADE MERINO, por sus 

propios y personales derechos, propietario de dos mil setecientas (2,700) participaciones 

de un valor nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada 

una de ellas; la señora LOURDES DE LAS MERCEDES MOLINA MORALES, por 

sus propios y personales derechos, propietaria de dos mil quinientas (2,500) 

participaciones de un valor nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos 

de América cada una de ellas; la señora PAULA LOURDES ANDRADE MOLINA, 

por sus propios y personales derechos, propietaria de dos mil cuatrocientas (2.400) 

participaciones de un valor nominal de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos 

de América cada una de ellas; el señor JOSÉ ANTONIO ANDRADE MOLINA, 

propietario de dos mil cuatrocientas (2.400) participaciones de un valor nominal de 

cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas.- Preside 

la sesión la señora Paula Lourdes Andrade Molina, a quienes los socios han designado 

como Presidenta Ad-hoc, siendo asistida en Secretaría, por la señora Lourdes de las